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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Acuña Navarro, Oscar 104820802 Inactivo oscar.acuna@ucr.ac.cr

Alvarado Retana, Giselle 104860518 Inactivo giselle.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Vargas, Marco 104071278 Inactivo

Arce Quesada, Silvia E 105530061 Inactivo silvia.arce@ucr.ac.cr

Arrieta Calvo, Ronald 301900080 Inactivo ronald.arrieta@ucr.ac.cr

Ávalos Cerdas, Juan Manuel 113480447 Inactivo juanmanuel.avalos@ucr.ac.cr

Benavides León, Carlos Manuel 401090169 Inactivo carlos.benavidesleon@ucr.ac.cr

Bertsch Hernandez, Floria 104730022 Inactivo floria.bertsch@ucr.ac.cr

Blanco Metzler, Helga 104860655 Inactivo helga.blanco@ucr.ac.cr

Boschini Figueroa, Carlos 103570146 Inactivo carlos.boschini@ucr.ac.cr

Calderón Cerdas, Rubén Alonso 304050844 Inactivo ruben.calderon@ucr.ac.cr

Chavarria Cordoba, Primo Luis 400870662 Inactivo primol87@yahoo.es

Corrales Moreira, Gilberto 202580531 Inactivo gilberto.corrales@ucr.ac.cr

De Capua Fallas, Yuri Maria 0115700099 Inactivo

Duran Quiros, Alfredo 104710851 Inactivo jose.duran@ucr.ac.cr

Duran Umaña, Lolita 302290746 Inactivo lolita.duran@ucr.ac.cr

Esker , Paul David 184001237420 Inactivo paul.esker@ucr.ac.cr

Gamboa Hernandez, Claudio 104370499 Inactivo claudio.gamboa@ucr.ac.cr

Garbanzo León, Gabriel 603800250 Inactivo juan.garbanzo@ucr.ac.cr

Garcia Diaz, Elmer 104800837 Inactivo elmer.garcia@ucr.ac.cr

Gonzalez Ugalde, William G. 203080435 Inactivo william.gonzalezugalde@ucr.ac.cr

Gonzalez Villalobos, Carlos Alf 400940145 Inactivo
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Guevara Berger, Eric 104730728 Inactivo eric.guevara@ucr.ac.cr

Henríquez Henríquez, Carlos Roberto 800710208 Inactivo carlos.henriquez@ucr.ac.cr

Jimenez Crespo, Carlos 104860132 Inactivo carlos.jimenezcrespo@ucr.ac.cr

Jimenez Miranda, Kenneth 202921068 Inactivo kenneth.jimenez@ucr.ac.cr

Jimenez Silva, Luis A. 106090073 Inactivo luis.jimenezsilva@ucr.ac.cr

López López, Alberto José 112990588 Inactivo alberto.lopezlopez@ucr.ac.cr

Loría Paniagua, Dennis 112450711 Inactivo dennis.loriapaniagua@ucr.ac.cr

Lutz Cruz, Giselle 104100860 Inactivo giselle.lutz@ucr.ac.cr

Mexzon Vargas, Ramon 700650172 Inactivo ramon.mexzon@ucr.ac.cr

Miranda Carballo, Laura 111460480 Inactivo lauravanessa.miranda@ucr.ac.cr

Miranda Chavarria, Jose A. 401140087 Inactivo jose.miranda@ucr.ac.cr

Miranda Víquez, María Fernada 113740470 Inactivo maria.mirandaviquez@ucr.ac.cr

Montero Acuña, Rosangelica 0402230167 Inactivo

Mora Acedo, Dennis 104220212 Inactivo dennis.mora@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Gerardo 900220921 Inactivo gerardo.moralopez@ucr.ac.cr

Mora Perez, Adriana Maria 0117420595 Inactivo

Moreira Araya, Marco 401060539 Inactivo marco.moreira@ucr.ac.cr

Morera Gonzalez, Nidia 302290914 Inactivo

Mug Villanueva, Moises 700690147 Inactivo

Navarro Flores, Juan 104740007 Inactivo juan.navarro@ucr.ac.cr

Ocampo Sanchez, Rafael 103530335 Inactivo

Ortiz Arias, Beatriz 303690548 Inactivo beatriz.ortizarias@ucr.ac.cr

Palavicini Quesada, Geovanny 105210466 Inactivo

Ponchner Geller, Salo 106910097 Inactivo

Porras Reyes, Luis 111920896 Inactivo luis.porrasreyes@ucr.ac.cr

Ramirez Martinez, Carlos 400960093 Inactivo carlos.ramirezmartinez@ucr.ac.cr

Rocha Nuñez, Oscar 104860941 Inactivo oscar.rocha@ucr.ac.cr

Rodriguez Jimenez, Dayana Maria 0207350693 Inactivo

Rodriguez Ruiz, Ana Maria 104370933 Inactivo ana.rodriguezruiz@ucr.ac.cr

Rojas Bourrillon, Augusto 203050461 Inactivo augusto.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Mora, Oscar 105190441 Inactivo

Rojas Ulate, William 203130958 Inactivo

Saborio Viquez, Carlos 203410207 Inactivo carlos.saborio@ucr.ac.cr
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Salazar Figueroa, Luis 301971010 Inactivo luis.salazarfigueroa@ucr.ac.cr

Sánchez Chiang, Neiva 110550931 Inactivo neiva.sanchezchiang@ucr.ac.cr

Sandoval Ruiz, Rebeca 113180853 Inactivo rebeca.sandovalruiz@ucr.ac.cr

Solano Lacle, Vania 109660507 Inactivo vania.solano@ucr.ac.cr

Soto Murillo, Henry Walt 501490090 Inactivo henry.soto@ucr.ac.cr

Tapia Fernandez, Ana 900730679 Inactivo ana.tapia@ucr.ac.cr

Umaña Rojas, Gerardina 105060635 Inactivo gerardina.umana@ucr.ac.cr

Valdez Melara, Marta 125000065111 Inactivo marta.valdez@ucr.ac.cr

Vallejos Ruiz, Eithel 501690436 Inactivo eithel.vallejos@ucr.ac.cr

Vargas Gutierrez, Marlen 401170529 Inactivo marlen.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Ramirez, Ester 113130255 Inactivo ester.vargas15@ucr.ac.cr

Vega Villalobos, Edgar Vidal 401250131 Inactivo edgar.vega@ucr.ac.cr

Villalobos Rodriguez, Enrique 202600535 Inactivo enrique.villalobos@ucr.ac.cr

Wattson Gómez, Rodolfo 302900157 Inactivo rodolfo.wattson@ucr.ac.cr

Weng Huang, Nien-Tzu 800670617 Inactivo nien-tzu.weng@ucr.ac.cr

Zerpa Catanho, Dessireé Patricia 801080043 Inactivo dessiree.zerpacatanho@ucr.ac.cr


